508500

509000

509500

510000

510500

511000

511500

508000

En TAMAULIPAS

g N g ; ,J GOBIERNO DEL ESTADO
@Q’ R. AYUNTAMIENTO DE PADILLA
@&d D
RURAL ARTELO TERAN ] \el -
SIMBOLOGIA
HABITACIONAL DENSIDAD BAJA
HABITACIONAL DENSIDAD MEDIA
4 I CORREDOR URBANO PRIMARIO
5’4,9,? CENTRO URBANO
&4 ( B EQUIPAMIENTO
[ PLAZA, AREAS VERDES
CONSERVACION
g 3 CUERPOS DE AGUA
& g Rz =
DE -
COMPATIRE DA H
DE
U505
DEL SUELD
/ DE PADILLA %
ICENT -3 PERNTES
E
o _
j !: o
vy
Sl | 3
g G g
R/OPURIHCAC/ON RO FRig .
: Lic. Tomas Yarrington Ruvalcaba
RIO MANTE C. (& del Estado de T: iy
RURAL 7 E Lic Mercedes del Carmen Guillen Vicente ~Ing. Juan Miguel Garcia Garcia
C. Secretario General de Gobierno C. Secretario SEDUE
,WZ%!E Oscar A. Hinojosa Sanchez Lic. Sergio Alberto Arizmendi Anaya
g ,a’) C. Director Gral. de Des. Sustentable C. Presidente Municipal
Profr. Abraham Acevedo Lépez Ing. Roberto Gama Aguilera
C. Secretario del Ayuntamiento C. Director de Obras Publicas
Gobierno del Estado de Tamaulipas
Secretaria de Desarrollo Urbano y Ecologia
ZONIFICACION SECUNDARIA
S Localizacion:
xSl
: g - T BRI
o [ N Aprobad Sesion Ordinaria de Cabildo, .
Caltrada e ia 2 do Abr g 2004, [\ 9PN
PARA CONSULTA
RURAL Escala Gréfica:
200 0 200 490 Meters
508500 509000 509500 510000 510500 511000 511500

000



